

## تام ادی‌من (Tom Addyman) – رزومه کوتاه

ادی‌من در حال حاضر با تخصص باستان‌شناسی در شهر ادینبورگ ساکن است. او فارغ‌التحصیل رشته باستان‌شناسی و مردم‌شناسی از دانشگاه کمبریج و دارای مدرک فوق لیسانس در حوضه حفاظت بنا از دانشگاه یورک است.

از سال ۲۰۰۶ او بعنوان یکی از شرکای شرکت معماری سیمسون و بران، واقع در ادینبورگ، بخش باستان‌شناسی را به اسم، باستان‌شناسی ادی‌من، مدیریت می‌کند. او متخصص مطالعات تحلیلی بناهای تاریخی و روند ساختار آنها بوده و در سرتاسر اسکاتلند، بریتانیای کبیر و دیگر مناطق دنیا فعالیت داشته است. از جمله به صورت گسترده در آمریکای شمالی و مرکزی، کاربین و هند کار کرده، در حال حاضر در پروژه‌ای در امارات متحد عربی مشغول می‌باشد.

برخی سوابق حرفه‌ای ادی‌من در مدیریت پروژه‌های بزرگ تحلیلی و مستندنگاری در اسکاتلند: خانه کوینبزبری (پارلمان اسکاتلند)، قصر فریزر، قصر کریگیور، باغ پیتمدین، خانه نیوهیلز، قصر بردیک و قصر دن و در انگلیس: قصر بلسور و قصر لیندیسفان است. او همچنین انتشارات فراوانی دارد و مدیریت کاوش‌های باستان‌شناسی هشتی ورودی کالج قدیمی دانشگاه ادینبورگ در تابستان ۲۰۱۰ و ۲۰۱۱ و نیز کاوش‌های قصر مینگاری در هایلند اسکاتلند در سال‌های ۲۰۱۳-۲۰۱۲ را بر عهده داشته است.

ادی‌من یکی از نویسندگان گزارش منتشر شده پروژه باستان‌شناسی پارلمان اسکاتلند است، سایت پارلمان اسکاتلند و گن‌گیت، نویسنده بخش درک و تحلیل، از کتاب، راهنمای کارورزان: مساحی از طریق اندازه‌گیری و مستندنگاری، که توسط میراث فرهنگی اسکاتلند حمایت شد و به عنوان یک راهنما در سایت کاربرد دارد، همکار نویسنده در کتاب در دست انتشار مرمت قصرهای اسکاتلند. او همچنین همکار نویسنده و ویراستار کتاب، کیرک قرون وسطی، قبرستان و مهمان‌خانه در کیرکنس، نورث پرویک: کاوش‌های مرکز پرندگان دریایی اسکاتلند در سال‌های ۲۰۰۶-۱۹۹۹، است. این کتاب بسیار مهم توسط انتشارات آکسیو به چاپ رسیده و به یکی از محوطه‌های باستان‌شناسی می‌پردازد که واجد ارزش ملی به‌سزایی است. انتشارات دیگری در مورد باستان‌شناسی کالج قدیمی دانشگاه ادینبورگ و در مورد اندوهای آهکی در اسکاتلند (برای محیط زیست تاریخی اسکاتلند) در حال حاضر در دست نگارش است.

ادی‌من همکار جامعه عتیقه‌شناسان و هم جامعه عتیقه‌شناسان اسکاتلند و عضو موسسه رسمی باستان‌شناسان میدانی است.